Jaguaribe, 09 de outubro de 2014 Edição Nº: 1879

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2014 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir em 08.10.2014 o

Contrato nº 136/2014 de 14 de julho  de 2014 - Matrícula 130533-6 da prestadora de

serviço Sra. Patricia Felicio Pereira do cargo de Professor de Educação Básica

Simbologia PEB – I Ref. 1, lotada na Secretaria de Educação - SEDUC, deste

município. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao oitavo dia do mês de outubro do ano de dois

mil e quatorze. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO Prefeito

Municipal

***   ***   ***